
Zarządzenie Nr 183/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

Z dnia 13 września 2022 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Pełch

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz § 8 ust. 2 Statutu Sołectwa Pełch stanowiącego załącznik nr 23 do Uchwały nr 
44/VIII/03 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 28 września 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom 
gminy Perlejewo zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwołuje się zebranie wiejskie na dzień 27 września 2022 r. o godz. 11:00 w Remizie OSP Pełch.

2. Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu wiejskim nie będzie uczestniczyło co najmniej 1/5 
uprawnionych mieszkańców sołectwa, zarządza się odbycie następnego zebrania wiejskiego po 
upływie 15 min. od pierwszego terminu w tym samym dniu i miejscu, tj. o godz. 11:15 bez względu na 
liczbę osób uczestniczących.

§ 2. Ustalam treść obwieszczenia o zwołaniu wiejskiego zebrania sołectwa Pełch w celu przeznaczenia 
środków z Funduszu Sołeckiego na rok 2023.

§ 3. Obwieszczenie Wójta o zwołaniu zebrania wiejskiego podaje się do wiadomości mieszkańców 
Sołectwa Pełch poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Sołectwa, tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Perlejewo oraz na stronie BIP Urzędu.

§ 4. Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M ub Ki



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 183/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 13 września 2022 r.

OBWIESZCZENIE
Wójta Gminy Perlejewo 

Z dnia 13 września 2022 roku

O ZWOŁANIU ZEBRANIA WIEJSKIEGO W SOŁECTWIE PEŁCH W SPRAWIE PRZEZNACZENIA ŚRODKÓW
Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2023

Podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa Pełch, iż na podstawie art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 8 ust. 2 
Statutu Sołectwa Pełch stanowiącego załącznik nr 23 do Uchwały nr 44/VIII/03 Rady Gminy w 
Perlejewie z dnia 28 września 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom gminy Perlejewo

zwołuję

na dzień 27 września 2022 roku zebranie wiejskie sołectwa Pełch w celu przeznaczenia środków z 
Funduszu Sołeckiego na rok 2023.

Zebranie wiejskie odbędzie się w Remizie OSP w Pełchu: 

o godz. 11:00 -  I termin 

o godz. 11:15 -  II termin 

Porządek zebrania:

1. Powitanie mieszkańców
2. Zgłaszanie zadań i dyskusja nad zadaniami do realizacji w ramach funduszu sołeckiego
3. Przyjęcie uchwały o przyjęciu do realizacji zadań w ramach funduszu sołeckiego
4. Sprawy różne
5. Zakończenie zebrania

W ÓJT
j aioilf Krzysztof Wierzbicki


